
Leona E. (Onnka) ID 120013 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 9:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Vítám Vás ve svém bazárku a přeji pohodový výběr a nákup.

  Pravidla prodeje:
  -použité zboží prodávám ze svého kamenného obchodu,zboží je od maminek,kde ho formou komise prodáváme dál.Dále
použité zboží po svém dítěti.
  Rezervaci držím max.5dnů-to znamená 5dní na zaplacení peněz na účet.Po připsání peněz Vám zašlu potvrzovací email.
  Zákazník má právo objednávku stornovat bez udání důvodů do 24hod.emailem,na email:leonabublakova@seznam.cz
  Po Vaší objednávce se Vám vždy ozvu zpět,max.24hod.
  Pokud chcete něco přeměřit,napište mi,očekávám vaši odpověd do 24hodin.Jinak přenechávám dalšímu zájemci.
  Pokud nejsou peníze připsané na účtě do doby rezervace a nedomluvíme se jinak- automaticky ruším objednávku!!!!!

  Uvádějte vždy svoji adresu-ušetříme spoustu času!!!!

  Upřednostnuji platbu na účet,nebo složenou přímo na účet.
  Poštovné účtuji dle tarifů české pošty.
  Balné není účtováno
  Balíčky odesílám vždy po připsání peněz na účet do 24hodin,maximálně do dvou dnů.

  Na dobírku nezasílám!!!!!!!
  Obyčejně zasílám balíčky jen na vaši žádost a vaše riziko.

  -nové zboží:

  Toto zboží prodávám na firmu
  Leona Elshennawi,Hrazanská 37,Luhačovice 76326
  Ičo 68019726
  nejsem plátce DPH.

  Prosím čtěte řádně popis prodáváné věci,doklad o zaplacení bude vždy v balíčku.

  Záruční doba:
  -na použité zboží není poskytována záruka,odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady,které tyto věci měli při
převzetí kupujícím.Výjde-li taková vada najevo až dodatečně je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady
kupujícím.A pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady.Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
vady popsané bud u konkrétního inzerátu nebo obecně v obchodních podmínkách.

  -na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  Vrácení zboží:
  Do 14dnů od převzetí balíčku můžete vrátit bez udání důvodů i nové zboží dle platného zákona,které již nemá původní
obal,bylo použito,nebo je bez visačky.V tomto případě budu účtovat přímo úměrné opotřebení výrobku.Vrácená částka bude
snížená o poštovné a poštovné zpět hradíte taky vy.

  Ochrana osobních údajů:
  Prodejce shromažduje osobní údaje jako je jméno a adresa.Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky,v žádném případě
nejsou tyto údaje předávány dalším osobám.

  Upozornění:

  Jelikož inzerované zboží je vystaveno i v kamenném obchodě,může se vyjímečně stát než jsou inzeráty aktualizovány,že
Vámi objednané zboží se prodalo jinde.V tom případě,že zboží nebude již po Vaší objednávce skladem budete o této
skutečnosti co nejdříve informováni.

  Zboží nevyměnuji.
  Cena není smluvní,ale pevně stanovená.

  Příjemné nákupy Vám přeje

  Leona Elshennawi
  tel.603948841 email:leonabublakova@seznam.cz
  volejte prosím po-pá 9-18hod.
  Na sms neodpovídám!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

